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Royal Queens Seeds - Medical Mass

Cena 95,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Zawartość CBD WYSOKA

Opakowanie 3, 5, 10, 100 szt

Zawartość THC 10%

Czas kwitnienia 8 - 10 tygodni

Przeznaczenie Outdoor, Indoor

Genetyka Critical Mass x CBD dominant plant

Wysokość 60 - 100 cm Indoor / 120 - 150 cm Outdoor

Plon 500 - 550 gr/m2 Indoor / 500 - 550
gr/roślina Outdoor

Typ Sativa 40% Indica 60%

Feminizowane Tak

Opis produktu
Bukiet różnych aromatów

Medical Mass zapewnia wysokie poziomy CBD oraz równe poziomy THC, wraz z dużą wydajnością i kompaktową formą. Biorąc
pod uwagę łagodną psychoaktywną naturę tej odmiany, jest to idealny wybór dla osób poszukujących ulgi, a które chcą
uniknąć przytłaczającego haju. CBD zapewnia szereg korzyści terapeutycznych i mówi się, że reguluje działanie THC. W
rezultacie, stosunek THC do CBD, wynoszący w Medical Mass prawie 1:1, zapewnia synergię efektów, która zwiększa
medyczny potencjał tej odmiany.

Słodycz w każdym buchu

Odmiana ta posiada głęboką, bogatą, prawie miodową słodycz, której towarzyszy bukiet złożonych aromatów. Smak nie jest
mdły ani zbyt skunkowy, więc nawet koneserzy produktów rekreacyjnych zostaną uwiedzeni przez koktajl aromatów unoszący
się w powietrzu przy paleniu lub waporyzowaniu pąków.

Dzięki genetyce Critical, ta hybryda jest dość łatwa w uprawie i będzie się dobrze rozwijać zarówno w pomieszczeniach, jak i
na zewnątrz. Jej niewielki rozmiar, wynoszący zaledwie 60–100 cm sprawia, że jest to bardzo łatwa w utrzymaniu roślina dla
hodowców indoor, którzy nie mają zbyt dużo miejsca. Jej plony są imponujące i wynoszą 500–550 g/m² indoor. Rośliny
uprawiane na zewnątrz mogą osiągać do 1,5 m wysokości i zapewniają zbiory w wysokości 500–550 g na roślinę. To
sprawia, że Medical Mass jest świetną opcją dla hodowców guerilla oraz dyskretnych ogrodników outdoor.

Kompaktowa, szybka i łatwa w uprawie

Odmiana charakteryzuje się krótkim okresem kwitnienia wynoszącym 10–11 tygodni i może być zbierana na zewnątrz pod
koniec września. Szybki okres kwitnienia, krótki wzrost i wysoka zawartość CBD sprawiają, że Medical Mass jest idealna dla
użytkowników medycznej marihuany, którym zależy na stałym zapasie pąków.

 

Treści zawarte powyżej mają charakter jedynie informacyjny. Opisy oraz zdjęcia pochodzą z powszechnie dostępnej strony
Producenta. Zorientuj się czy posiadanie lub inne czynności związane z nasionami konopi są legalne w Twoim kraju. Nie
odpowiadamy za niewłaściwe i niezgodne z prawem wykorzystanie nasion z naszej oferty.
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Nasiona marihuany sprzedajemy w celach kolekcjonerskich. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: 3 nasionka , 5 nasionek , 10 nasionek , 100 nasionek
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